!

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД № 31
комбинированного вида

Красногвардейского района
Санкт — Петербурга

ПРИКАЗ

23.01.2018 г. № 4-а

, О создании комиссии по противодействию коррупции
■; в ГБДОУ д/с № 31

На основании распоряжения от 29.05.2015 г. № 127-р Комитета по вопросам
законности, правопорядка и безопасности и методических рекомендаций по формированию и
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в Государственном
учреждении Санкт-Петербурга.

С целью повышения эффективности проведения мероприятий по противодействию
коррупции в ГБДОУ д/с № 31 комбинированного вида,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 31 на период 2018-
2022 годы в количестве семй человек:

Председатель комиссии: Захарченко Л.А. - музыкальный руководитель
Заместитель председателя комиссии: Белокур О.В. - воспитатель
Ответственный секретарь комиссии: Фоломейкина Н.В. - кастелянша
Члены комиссии: Л.Н. Копунова -  зам.зав. по АХР

Милыпина М.П. - главный бухгалтер
Шумова А. А. - пом. воспитателя
Петрова А.А член совета родителей

Т.В. Дмитриева